
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 488

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 56    DEL 25-07-17

======================================================================
OGGETTO: INTERVENTO  IN FAVORE  DEL  SIG.  R.N. PER SUPERA=

MENTO SITUAZIONE  DI DISAGIO.

======================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  venticinque del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Premesso che la Giunta Comunale  con proprio atto n. 123  del 19.07.2017,
esecutivo ai sensi di legge,   ha deliberato di  intervenire in favore del sig. R.N.
residente  in questo Comune ,( le cui generalità complete non vengono riportate
per motivi di privacy, ma descritte nell'allegato prospetto  non visibile  all'albo
pretorio )  il quale si era rivolto a questo Servizio  facendo presente la  grave
situazione di disagio economico  che sta vivendo;

Che nello stesso atto  si prevede di concedere un contributo di Euro 150,00  per
far fronte alle spese per la gestione della casa e per esigenze personali di prima
necessita' ;

Ritenuto dover  provvedere a liquidare  la somma sopra  detta;

Visto il decreto   prot. n. 1335 del 2.2.2017 con il quale il sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs.
267/00;

Visti gli art.li 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 ;

                                                              D E T E R M I N A

    1) la premessa è parte integrante del presente atto  si intende qui richiamata
integralmente ;

        2) Di impegnare , per le motivazioni in premessa esposte la somma di
Euro 150,00  quale contributo in favore del sig. R.N.  per il superamento di un
disagio economico  come in premesa specificato, con imputazione al cap.
1615-13 del Bilancio di Previsione  2017;

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 56 del 25-07-2017  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



         3) Di  liquidare al sig. R.N., con imputazione allo stesso cap. di Bilancio ,la
somma  di 150,00 euro .

           4) Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei Servizi Di Segreteria
e Finanziario per quanto di competenza .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to PAOLETTI PAOLO

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 56 del 25-07-2017  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 25-07-17      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 25-07-17     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 25-07-17
al 09-08-17

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 25-07-17         PAOLETTI PAOLO

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 56 del 25-07-2017  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


